
Smlouva o poskytnutí finanční dotace 
 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 
 

Statutární město Ústí nad Labem 
se sídlem: Velká Hradební 8, 401 00 Ústí nad Labem 
zastoupení: Ing. Věra Nechybová, primátorka města Ústí nad Labem 
IČ: 000 81 531 
jako poskytovatel (dále jen ”poskytovatel”) 
 

a 

 

Akademie dobrovolných záchranářů ČR, z.s. 
sídlo: Picassova 549, 403 31 Ústí nad Labem 
zastoupení:
IČ: 22875051 
jako příjemce (dále jen ”příjemce”) 

 

 

I. 

Předmět finanční dotace 
 
1. Na základě usnesení Zastupitelstva města v kompetenci Rady města Ústí nad Labem ze dne 26. 9. 2016 

č. 298/16 poskytne poskytovatel příjemci dotaci ve výši 

   

10.000,- 
....................... Kč 

 

desettisíckorunčeských 
slovy: .......................….......………………………………………….............. 

 
 

       9.000,- 
2.    90% dotace, t.j.                      …….. ……...............……….Kč 

 

devěttisíckorunčeských 
 slovy: .......................................................................................................... 

 
 

 bude příjemci převedeno do 10 pracovních dnů po podpisu této smlouvy na jeho účet číslo 

který je veden u Banky a.s.. 
 
 

3.  Zbývajících 10% tj. 1.000,- Kč, slovy jedentisíckorunčeských, bude příjemci převedeno nejpozději do 15 
dnů po předložení úplného písemného vyúčtování a po fyzické kontrole pořízeného vybavení. 

 

 

 

II. 

Účel poskytnutí finanční dotace 

 

 
1. Poskytovatel poskytuje příjemci výše uvedenou dotaci k částečné úhradě nákladů na pořízení 

uvedeného vybavení:  
 

- záchranářské vybavení 
 
2. Účelu uvedeného pod bodem 1. tohoto článku musí být dosaženo nejpozději do 5. 12. 2016. 
 

    



III. 

Vyúčtování finanční dotace 
 
 

1. Použití dotace k výše uvedenému účelu dokladuje příjemce poskytovateli předložením úplného 

vyúčtování nejpozději do 5. 12. 2016.  
 
2. Veškeré předkládané (účtované) náklady musí být za rok 2016. 
 
3. Pokud příjemce dotace neodstraní případné nedostatky v předloženém vyúčtování nejpozději do 15 dnů 

od vyrozumění o nedostatečném vyúčtování dotace, bude rozhodnuto o navrácení či krácení poskytnuté 
dotace. Z tohoto ustanovení může být udělena výjimka ze závažných důvodů.  

 
4. V případě zániku příjemce, dále v případě použití příspěvku v rozporu se stanoveným účelem podle čl. 

II. bodu 1 této smlouvy nebo nebude-li vyúčtování předloženo v termínu uvedeném v čl. III. bodu 1 této 
smlouvy, je příjemce povinen poskytnutou dotaci neprodleně vrátit poskytovateli v plné výši a to do 15 

pracovních dnů od písemného vyrozumění na účet města Ústí n/L, který je veden u 

 
O vrácení finanční dotace předloží příjemce písemný doklad (výpis z bankovního účtu).  

 
 

IV. 

Další podmínky 

 

 
1. Poskytovatel si vyhrazuje právo provést kontrolu použití poskytované finančního dotace a příjemce se 

zavazuje předložit veškeré požadované doklady (originály dokladů + jejich zavedení do účetní evidence). 
 

2. Příjemce se zavazuje neprodleně oznámit a doložit poskytovateli všechny změny týkající se jeho právní 
subjektivity a změny osoby oprávněné jednat jménem příjemce. Příjemce se dále zavazuje informovat 
poskytovatele o skutečnosti, že byl podán insolvenční návrh na jeho majetek nebo, že bylo rozhodnuto 
o jeho vstupu do likvidace. 

 
 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
 
2. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž příjemce obdrží jedno a poskytovatel dvě. 
 
 
 
V Ústí nad Labem, dne ………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................….....                                               ……................................................….....                                               
                     poskytovatel                                                                        příjemce           

05.10.2016




